
9. 4. 2009 v 19.30hod – Palác Akropolis, Kubelíkova 27, Praha 3

Carolyn Hillyer a Nigel Shaw během svého společného působení vydali již 26 alb a vystupují po celém světě. Pravidelně 
se účastní hudebního festivalu Womad a legendárního anglického festivalu Glastonbury. V jihoanglickém Dartmooru 
pořádají  vlastní hudební festival World music Rivenstone.
Na koncertě v pražském Paláci Akropolis uslyšíte od jemných písní, inspirovaných starodávnou krajinou Dartmooru, 
přes posvátné zpěvy, až po dynamické skladby z posledních dvou alb. Součástí koncertu bude také neformální 
vyprávění příběhů a mýtů, které se pojí k jednotlivým písním. 

„Cítíme neklid větrů, jež nás oddalují od našich snů
Cítíme nutkání, jež nás přivádí ke sladce objímajícímu proudu
Cítíme jak vlny rozechvívají změny na okrajích krajiny
Cítíme mízu, která proudí v prastaré rodící se zemi
Těch nejstarších kouzel tiše se držíme…“

Prodejní místa: Vstupenky zakoupíte v kavárně Paláce Akropolis 
a po dohodě také na seminářích osobně u Barbory. Cena: 350 Kč.  
Kontakt a organizace: 
Barbora Nádvorníková, barbora@eastwick.cz, tel: 604 700 109, www.eastwick.cz
Informace a kompletní diskografie Carolyn Hillyer a Nigel Shaw: www.seventhwavemusic.co.uk

Carolyn Hillyer a Nigel Shaw (UK)

Koncert pro Full Moon


